
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 января 2021 г.  № 1/3 
 

п.г.т. Сосьва 
 

 Об избрании заместителя председателя Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии  
 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Регламентом Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии и на основании протокола № 2 

счетной комиссии от 13 января 2021 года о результатах тайного голосования 

по кандидатуре на должность заместителя председателя Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Избрать на должность заместителя председателя Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии Пинчук Светлану Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления и разместить на 

официальном сайте Серовской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 

 
 

  

Секретарь заседания  Е.А. Алешкевич 

 

 



 

 


